
Váňa

Hana Hegerová

Smutný poslyšte příběh Váni,
nechal se láskou omámit,
za všechno může tamta paní,
za kterou rozhodl jít.

Viděl jí jen jak bytost čistou,
šel rád za ní a oddaně,
byla v cirkusu tou artistkou
co tančívají po laně.

Když dlaní tenkrát pokynu1a
z manéže směrem k publiku,
gestem tím jeho srdcem hnula,
tak 1áska brala za kliku.

S artistkou v noci šel do baru,
k ránu už měl ji na klíně,
plavat tak nechal svoji Marušku,
děvče hodné a nevinné.

Při jídle pohádkové chuti
ne jedna padla narážka,
ženská to byla plná rtuti
a Váňu měla za šaška.

Kdo miluje,ten neuvěří,
že láska může být i klam
ach Váňo,Váňo život běží
a ty po laně kráčíš sám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

